
    MUSTAFA NEVZAT PISAK MESLEKİ EĞİTİM MERKEZİ    
 
 

HEM EĞİTİM ALIN HEM DE GENÇ YAŞTA 
MESLEK ÖĞRENİN !!! 

 
Mesleki Eğitim Merkezleri ;  

8. Sınıf mezunu olan veya herhangi bir Lisenin herhangi bir sınıfından ayrılmış gençlere hem 
Eğitimlerine devam edip hem de fiilen iş hayatının içinde olarak kariyer edinme fırsatı sağlar.  

 
Herhangi bir Liseden Mezun olan ve işletme şartlarını yetirene getiren kişiler ise 11. Sınıftan 

okulumuza kayıt olabilirler 
 
 

Merkezimize kayıt yaptırarak sizin seçeceğiniz Meslek alanında uzmanlaşabilirsiniz ve 
Genç yaşta Usta olarak MESLEKİ ALTIN BİLEZİK ile tanışabilirsiniz. 

Meslek liselerinden farklı olarak Merkezimize kayıt olan öğrenciler 9.sınıftan itibaren  
İşletmede Mesleki Eğitime hemen başlarlar. 

 
 

    9 - 10 ve 11. Sınıflarda Kanunen Asgari Ücretin en az  % 30'u ; 12. Sınıfta ise en az % 50’si olmak 
üzere işverenden MAAŞ alırlar. 

 
Merkezimize kayıt olanlar artık Açık Liseye gitmeden okulumuzda fark derslerini görerek 

mezun olduklarında Meslek Lisesi mezunu olup ayrıca KALFALIK ve USTALIK belgesi alarak 
istedikleri takdirde eğitim hayatlarına devam edebileceklerdir. 

 
 

Merkezimize devam eden öğrencilerimiz, tüm öğrencilik haklarından ( İndirimli Seyahat Kartı, 
Askerlik erteleme vs..) faydalanabilmekte olup 4 yıl boyunca Hastalık ve İş Kazalarına karşı 

Sigortaları Devlet tarafından yapılmaktadır. 
 

Merkezimize kayıt yaptırmak için kontenjan dahili ve herhangi bir adres kısıtlaması yoktur. 
 

Çırak Öğrenci 15 YAŞINDAN GÜN ALMADAN OKULUMUZA KAYIT OLAMAZ.  
 

Öğrencinin Çalışacağı işletmede Mutlaka Ustalık ve Usta Öğreticilik Belgesine sahip bir kişinin 
olması ve öğrencinin Eğitimi süresinde SGK olarak işyerinde görevli olması gerekmektedir. 

 
Mesleki Eğitim programı Kanunen haftada 1 gün okul 4 gün işletme olacak şekildedir.  

 
Öğrenciler haftada bir gün okula gelip diğer günler işyerinde çalışacaklardır. 

Öğrenci kayıt işlemleri YIL BOYUNCA devam etmektedir. 
  

Öğrencinin Çalışacağı İşletmeler KESİNLİKLE BAHÇELİEVLER ilçesinde olmak zorundadır. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                             ‘‘  Okulumuzda Eğitim – Öğretim Faaliyeti Verilen Meslek Alanları   ’’ 
 

- Elektrik - Elektronik Teknolojisi                             - Makine Teknolojisi 
- Güzellik ve Saç Bakım Hizmetleri                          - Kuyumculuk Teknolojisi 
- Gıda Teknolojisi                                                       - Mobilya ve İç Mekan Tasarımı 
                                            - Motorlu Araçlar Teknolojisi 
 
 

                                                      

 

Not : Okulumuzu veliniz ile birlikte ziyaret ederek okulumuzla alakalı detaylı bilgi de alabilirsiniz. 
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